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Дистанция 34 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
15.05.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

17 - 18 лет

1. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 9:23.07 517 I

15 - 16 лет

1. БУЦЕНИН Артём 05 ЮМ 9:12.91 546 I
2. КАСМЫНИН Артем 06 Косино "Парус" 9:18.05 531 I
3. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 9:34.37 487 I
4. ВОЛЧКОВ Андрей 06 Косино "Косино" 9:37.50 479 I
5. ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 9:40.97 471 I
6. МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 9:55.00 438 II
7. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 9:56.34 435 II
8. ИВАННИКОВ Никита 06 Косино "Парус" 9:56.85 434 II
9. ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 9:59.10 429 II

10. ХАЗОВ Никита 06 Косино "Косино" 10:00.64 426 II
11. ВОЛЧКОВ Антон 06 Косино "Косино" 10:03.50 420 II
12. КАРТЫШЕВ Егор 06 Косино "Парус" 10:06.11 415 II
13. ГРИШКО Константин 06 Косино "Парус" 10:10.31 406 II
14. НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 10:18.50 390 II
15. КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" 10:24.99 378 II
16. ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 10:27.54 373 II
17. ДОЛЯН Юрий 06 Косино "Косино" 10:37.15 357 II
18. ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 10:40.39 351 II
19. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 10:40.51 351 II
20. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 10:44.65 344 II
21. ОРЛОВСКИЙ Егор 06 СШОР 64 10:45.55 343 II
22. ФИЛЯКИН Илья 05 Сшор №47 10:47.45 340 II
23. СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 10:48.59 338 II
24. ВОЛКОВ Евгений 06 СШ Косино "Таганка" 10:54.62 329 II
25. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 11:04.11 315 II
26. РОМАНОВ Даниил 06 Косино "Косино" 11:04.77 314 II
27. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 11:13.75 302 II
28. ПШЕНИЧНИКОВ Иван 06 СШ Косино "Таганка" 11:15.72 299 II
29. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 11:21.37 292 III

13 - 14 лет

1. ПАНКРАТОВ Павел 07 Сшор №47 9:15.88 538 I
2. АБАИМОВ Илья 08 СШОР 77 9:19.27 528 I
3. КАТАЛКИН Иван 07 Косино "Косино" 9:22.26 519 I
4. СЫСОЕВ Александр 07 СШОР 1 9:24.06 514 I
5. ЯРОПУДА Павел 08 Косино "Косино" 9:26.54 508 I
6. КУЛМАНАКОВ Кирилл 07 Косино "Косино" 9:29.75 499 I
7. БАБУШКИН Илья 08 СШОР "Северный" 9:31.70 494 I
8. РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 9:32.53 492 I
9. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 07 СКИФЫ 9:36.61 482 I

10. АЛТУХОВ Даниил 08 СКИФЫ 9:38.41 477 I
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Место Год рождения Время Очки

11. ТОКАРЕВ Максим 08 Косино "Парус" 9:42.45 467 II
12. ИГНАТОВ Данила 08 СШ № 4 9:43.44 465 II
13. ПЕТРОВ Гордей 07 ЮМ 9:46.05 459 II
14. ЛЕПТЯГИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 9:48.77 452 II
15. РОМАНЕНКО Артём 08 СКИФЫ 9:53.98 441 II
16. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 9:56.84 434 II
17. ФОМИН Леонид 08 ЮМ 9:58.33 431 II
18. ОСИПОВ Иван 07 СШОР 1 9:59.61 428 II
19. ВАСИЛЯУСКАС Никита 08 Косино "Косино" 10:00.65 426 II
20. АРИСОВ Леонид 08 Косино "Косино" 10:03.66 420 II
21. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 08 СКИФЫ 10:09.71 407 II
22. КУЛЬ Тимофей 07 Сшор №47 10:10.36 406 II
23. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 10:11.35 404 II
24. МИТРОШЕНКОВ Алексей 07 СШОР 1 10:18.50 390 II
25. КОРОТЧЕНКО Павел 08 СШ Косино "Меридиан" 10:20.30 387 II
26. ПЕТРОВ Богдан 07 Косино "Косино" 10:20.31 387 II
27. СЕКИН Андрей 08 Косино "Парус" 10:23.25 381 II
28. РЫБИН Александр 08 Косино "Парус" 10:26.67 375 II
29. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 10:31.36 367 II
30. БЕЛЕНДРЯСОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 10:31.41 367 II
31. КОРОСТИН Лев 07 СШ Косино "Меридиан" 10:31.54 366 II
32. ЕМЕЦ Александр 07 Косино "Парус" 10:34.63 361 II
33. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 10:35.90 359 II
34. СЕЛЕЗНЕВ Егор 07 Косино "Парус" 10:39.09 354 II
35. САВЧУК Дмитрий 08 СШОР 64 10:47.27 340 II
36. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 10:47.83 339 II
37. СЕМЕНОВ Федор 08 СШ № 4 10:49.58 337 II
38. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 10:55.56 328 II
39. ШАХОВ Егор 07 Косино "Парус" 10:55.95 327 II
40. ОСМАНКИН Андрей 08 СКИФЫ 10:56.58 326 II
41. КЛИМЕНКО Василий 08 Косино "Парус" 10:59.09 322 II
42. БРЕЖНЕВ Артём 08 СКИФЫ 10:59.31 322 II
43. СИМОНОВ Ярослав 07 Косино "Парус" 11:00.63 320 II
44. НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" 11:02.56 317 II
45. БУЛЫНИН Артём 07 ЮМ 11:03.12 316 II
46. БАРАНОВ Пётр 08 СКИФЫ 11:03.32 316 II
47. ЧЕРНОВОЛОС Арсений 08 СШОР 1 11:08.14 309 II
48. ГАВРИКОВ Александр 07 Косино "Косино" 11:09.12 308 II
49. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 11:11.41 305 II
50. ТОЛСТИКОВ Михаил 08 СКИФЫ 11:11.49 305 II
51. МИХАЙЛОВ Павел 08 СШ Косино "Таганка" 11:13.58 302 II
52. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 11:17.61 297 II
53. ПИМЕНОВ Артемий 08 СШ Косино "Меридиан" 11:18.68 295 III
54. КЛИМОВ Андрей 08 СКИФЫ 11:18.75 295 III
55. СОБОЛЕВ Елисей 08 СШ Косино "Меридиан" 11:19.55 294 III
56. СОРУХИН Владислав 08 гбу сш 104 (пл) 11:21.28 292 III
57. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 11:23.37 289 III
58. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 11:23.57 289 III
59. БОРУНОВ Иван 08 Косино "Парус" 11:23.90 288 III
60. АЛЦЫБЕЕВ Ярослав 08 Косино "Парус" 11:23.93 288 III
61. ЗАВГОРОДНИЙ Кирилл 07 Косино "Парус" 11:26.14 286 III



СК"Косино", бассейн 50 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 26.05.2021 12:55 - Страница 3

Дистанция 34, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

62. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 08 СКИФЫ 11:27.68 284 III
63. РОМАНОВ Илья 07 СШ Косино "Меридиан" 11:28.09 283 III
64. АРТЮХОВ Михаил 07 Косино "Парус" 11:34.05 276 III
65. МИТРОХИН Андрей 08 Косино "Парус" 11:35.24 275 III
66. СИМОНЕНКО Алексей 07 СШ Косино "Таганка" 11:36.35 273 III
67. ГРИГАРЕВИЧ Никита 08 Сшор №47 11:45.14 263 III
68. ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" 11:47.54 260 III
69. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 11:48.09 260 III
70. ОГАНЯН Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 11:49.50 258 III
71. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 11:50.93 257 III
72. КОШЕЛЕВ Александр 08 Косино "Косино" 11:58.52 249 III
73. АБАСОВ Сабир 07 СШ Косино "Таганка" 11:59.60 248 III
74. ГЛУШКОВ Станислав 07 Косино "Парус" 12:00.24 247 III
75. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 12:02.50 245 III
76. КОЖЕВНИКОВ Никита 08 Косино "Парус" 12:07.40 240 III
77. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 12:09.82 237 III
78. КРУТОВ Кирилл 08 СКИФЫ 12:12.33 235 III
79. СТОЛЬНИКОВ Иван 08 Косино "Парус" 12:12.40 235 III
80. БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" 12:14.60 233 III
81. ТИМОФЕЕВ Ярослав 08 СШ Косино "Меридиан" 12:18.04 229 III
82. РОГАЛЁВ Дмитрий 07 СШ Косино "Меридиан" 12:20.40 227 III
83. АБАЛЬМАСОВ Максим 08 Косино "Парус" 12:22.00 226 III
84. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 12:24.38 224 III
85. РАЗУМОВСКИЙ Федор 08 Косино "Парус" 12:24.65 223 III
86. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 12:25.82 222 III
87. МИТРОФАНОВ Никита 08 Косино "Парус" 12:30.82 218 III
88. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 12:32.59 216 III
89. ШИРЯЕВ Евгений 08 Косино "Парус" 12:40.77 209 I юн
90. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 12:41.63 209 I юн
91. СЕНИН Платон 08 СШ Косино "Меридиан" 12:43.16 207 I юн
92. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 12:44.36 206 I юн
93. РАЛДУГИН Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 12:53.32 199 I юн
94. ВАСИЛЬЧИК Михаил 07 Косино "Парус" 12:56.12 197 I юн
95. ЛИСТОПАД Георгий 07 Косино "Парус" 12:56.67 197 I юн
96. АРХИПОВ Егор 07 Косино "Парус" 13:14.74 184 I юн
97. КОЗМИДИ Лев 08 Косино "Парус" 13:17.97 181 I юн
98. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 13:25.63 176 I юн
99. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 13:44.76 164 I юн

100. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 13:53.31 159 I юн
101. КУРИШКО Артём 08 СШ Косино "Меридиан" 14:17.27 146 I юн
102. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 14:40.68 135 I юн

Открытые

1. БУЦЕНИН Артём 05 ЮМ 9:12.91 546 I
2. ПАНКРАТОВ Павел 07 Сшор №47 9:15.88 538 I
3. КАСМЫНИН Артем 06 Косино "Парус" 9:18.05 531 I
4. АБАИМОВ Илья 08 СШОР 77 9:19.27 528 I
5. КАТАЛКИН Иван 07 Косино "Косино" 9:22.26 519 I
6. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 9:23.07 517 I
7. СЫСОЕВ Александр 07 СШОР 1 9:24.06 514 I
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Место Год рождения Время Очки

8. ЯРОПУДА Павел 08 Косино "Косино" 9:26.54 508 I
9. КУЛМАНАКОВ Кирилл 07 Косино "Косино" 9:29.75 499 I

10. БАБУШКИН Илья 08 СШОР "Северный" 9:31.70 494 I
11. РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 9:32.53 492 I
12. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 9:34.37 487 I
13. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 07 СКИФЫ 9:36.61 482 I
14. ВОЛЧКОВ Андрей 06 Косино "Косино" 9:37.50 479 I
15. АЛТУХОВ Даниил 08 СКИФЫ 9:38.41 477 I
16. ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 9:40.97 471 I
17. ТОКАРЕВ Максим 08 Косино "Парус" 9:42.45 467 II
18. ИГНАТОВ Данила 08 СШ № 4 9:43.44 465 II
19. ПЕТРОВ Гордей 07 ЮМ 9:46.05 459 II
20. ЛЕПТЯГИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 9:48.77 452 II
21. РОМАНЕНКО Артём 08 СКИФЫ 9:53.98 441 II
22. МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 9:55.00 438 II
23. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 9:56.34 435 II
24. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 9:56.84 434 II
25. ИВАННИКОВ Никита 06 Косино "Парус" 9:56.85 434 II
26. ФОМИН Леонид 08 ЮМ 9:58.33 431 II
27. ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 9:59.10 429 II
28. ОСИПОВ Иван 07 СШОР 1 9:59.61 428 II
29. ХАЗОВ Никита 06 Косино "Косино" 10:00.64 426 II
30. ВАСИЛЯУСКАС Никита 08 Косино "Косино" 10:00.65 426 II
31. ВОЛЧКОВ Антон 06 Косино "Косино" 10:03.50 420 II
32. АРИСОВ Леонид 08 Косино "Косино" 10:03.66 420 II
33. КАРТЫШЕВ Егор 06 Косино "Парус" 10:06.11 415 II
34. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 08 СКИФЫ 10:09.71 407 II
35. ГРИШКО Константин 06 Косино "Парус" 10:10.31 406 II
36. КУЛЬ Тимофей 07 Сшор №47 10:10.36 406 II
37. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 10:11.35 404 II
38. МИТРОШЕНКОВ Алексей 07 СШОР 1 10:18.50 390 II

НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 10:18.50 390 II
40. КОРОТЧЕНКО Павел 08 СШ Косино "Меридиан" 10:20.30 387 II
41. ПЕТРОВ Богдан 07 Косино "Косино" 10:20.31 387 II
42. СЕКИН Андрей 08 Косино "Парус" 10:23.25 381 II
43. КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" 10:24.99 378 II
44. РЫБИН Александр 08 Косино "Парус" 10:26.67 375 II
45. ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 10:27.54 373 II
46. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 10:31.36 367 II
47. БЕЛЕНДРЯСОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 10:31.41 367 II
48. КОРОСТИН Лев 07 СШ Косино "Меридиан" 10:31.54 366 II
49. ЕМЕЦ Александр 07 Косино "Парус" 10:34.63 361 II
50. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 10:35.90 359 II
51. ДОЛЯН Юрий 06 Косино "Косино" 10:37.15 357 II
52. СЕЛЕЗНЕВ Егор 07 Косино "Парус" 10:39.09 354 II
53. ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 10:40.39 351 II
54. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 10:40.51 351 II
55. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 10:44.65 344 II
56. ОРЛОВСКИЙ Егор 06 СШОР 64 10:45.55 343 II
57. САВЧУК Дмитрий 08 СШОР 64 10:47.27 340 II
58. ФИЛЯКИН Илья 05 Сшор №47 10:47.45 340 II
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59. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 10:47.83 339 II
60. СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 10:48.59 338 II
61. СЕМЕНОВ Федор 08 СШ № 4 10:49.58 337 II
62. ВОЛКОВ Евгений 06 СШ Косино "Таганка" 10:54.62 329 II
63. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 10:55.56 328 II
64. ШАХОВ Егор 07 Косино "Парус" 10:55.95 327 II
65. ОСМАНКИН Андрей 08 СКИФЫ 10:56.58 326 II
66. КЛИМЕНКО Василий 08 Косино "Парус" 10:59.09 322 II
67. БРЕЖНЕВ Артём 08 СКИФЫ 10:59.31 322 II
68. СИМОНОВ Ярослав 07 Косино "Парус" 11:00.63 320 II
69. НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" 11:02.56 317 II
70. БУЛЫНИН Артём 07 ЮМ 11:03.12 316 II
71. БАРАНОВ Пётр 08 СКИФЫ 11:03.32 316 II
72. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 11:04.11 315 II
73. РОМАНОВ Даниил 06 Косино "Косино" 11:04.77 314 II
74. ЧЕРНОВОЛОС Арсений 08 СШОР 1 11:08.14 309 II
75. ГАВРИКОВ Александр 07 Косино "Косино" 11:09.12 308 II
76. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 11:11.41 305 II
77. ТОЛСТИКОВ Михаил 08 СКИФЫ 11:11.49 305 II
78. МИХАЙЛОВ Павел 08 СШ Косино "Таганка" 11:13.58 302 II
79. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 11:13.75 302 II
80. ПШЕНИЧНИКОВ Иван 06 СШ Косино "Таганка" 11:15.72 299 II
81. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 11:17.61 297 II
82. ПИМЕНОВ Артемий 08 СШ Косино "Меридиан" 11:18.68 295 III
83. КЛИМОВ Андрей 08 СКИФЫ 11:18.75 295 III
84. СОБОЛЕВ Елисей 08 СШ Косино "Меридиан" 11:19.55 294 III
85. СОРУХИН Владислав 08 гбу сш 104 (пл) 11:21.28 292 III
86. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 11:21.37 292 III
87. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 11:23.37 289 III
88. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 11:23.57 289 III
89. БОРУНОВ Иван 08 Косино "Парус" 11:23.90 288 III
90. АЛЦЫБЕЕВ Ярослав 08 Косино "Парус" 11:23.93 288 III
91. ЗАВГОРОДНИЙ Кирилл 07 Косино "Парус" 11:26.14 286 III
92. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 08 СКИФЫ 11:27.68 284 III
93. РОМАНОВ Илья 07 СШ Косино "Меридиан" 11:28.09 283 III
94. АРТЮХОВ Михаил 07 Косино "Парус" 11:34.05 276 III
95. МИТРОХИН Андрей 08 Косино "Парус" 11:35.24 275 III
96. СИМОНЕНКО Алексей 07 СШ Косино "Таганка" 11:36.35 273 III
97. ГРИГАРЕВИЧ Никита 08 Сшор №47 11:45.14 263 III
98. ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" 11:47.54 260 III
99. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 11:48.09 260 III

100. ОГАНЯН Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 11:49.50 258 III
101. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 11:50.93 257 III
102. КОШЕЛЕВ Александр 08 Косино "Косино" 11:58.52 249 III
103. АБАСОВ Сабир 07 СШ Косино "Таганка" 11:59.60 248 III
104. ГЛУШКОВ Станислав 07 Косино "Парус" 12:00.24 247 III
105. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 12:02.50 245 III
106. КОЖЕВНИКОВ Никита 08 Косино "Парус" 12:07.40 240 III
107. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 12:09.82 237 III
108. КРУТОВ Кирилл 08 СКИФЫ 12:12.33 235 III
109. СТОЛЬНИКОВ Иван 08 Косино "Парус" 12:12.40 235 III
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Дистанция 34, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

110. БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" 12:14.60 233 III
111. ТИМОФЕЕВ Ярослав 08 СШ Косино "Меридиан" 12:18.04 229 III
112. РОГАЛЁВ Дмитрий 07 СШ Косино "Меридиан" 12:20.40 227 III
113. АБАЛЬМАСОВ Максим 08 Косино "Парус" 12:22.00 226 III
114. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 12:24.38 224 III
115. РАЗУМОВСКИЙ Федор 08 Косино "Парус" 12:24.65 223 III
116. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 12:25.82 222 III
117. МИТРОФАНОВ Никита 08 Косино "Парус" 12:30.82 218 III
118. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 12:32.59 216 III
119. ШИРЯЕВ Евгений 08 Косино "Парус" 12:40.77 209 I юн
120. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 12:41.63 209 I юн
121. СЕНИН Платон 08 СШ Косино "Меридиан" 12:43.16 207 I юн
122. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 12:44.36 206 I юн
123. РАЛДУГИН Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 12:53.32 199 I юн
124. ВАСИЛЬЧИК Михаил 07 Косино "Парус" 12:56.12 197 I юн
125. ЛИСТОПАД Георгий 07 Косино "Парус" 12:56.67 197 I юн
126. АРХИПОВ Егор 07 Косино "Парус" 13:14.74 184 I юн
127. КОЗМИДИ Лев 08 Косино "Парус" 13:17.97 181 I юн
128. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 13:25.63 176 I юн
129. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 13:44.76 164 I юн
130. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 13:53.31 159 I юн
131. КУРИШКО Артём 08 СШ Косино "Меридиан" 14:17.27 146 I юн
132. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 14:40.68 135 I юн


